

עיר וקדיש מזו שמיא נחית

לא תשבת מפני זרעו

ספר יהודי הזהר

דרשה מכ"ק אדמו"ר מְהַאֲלָמִין שְׁלִיט"א

בזהר דא יפקון מן גלותא ברחמי

והמשכילים יזהרו כזהר הרקיע

חוברת מספר 7

תמוז תשע"ד - עיה"ק בית שמש תובכ"א

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
C/O CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gros
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin



מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר
הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8

רמת בית שמש ארץ ישראל

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

hazohar.com@gmail.com



מִפְתָּחוֹת

- א. חלוקת מליון ספרים ושלוש מאות עשרים אלף דיסקים של ספרים לחיילים 1
- ב. החפץ חיים זצ"ל מחבר ספר מיוחד לחיילים 1
- ג. זוהר השבת וזוהר חק לישראל לבסיסי צבא 1
- ד. בחצי שעה יכולים לחזור בתשובה 2
- ה. הרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו 2
- ו. רק יחידי סגולה זוכים להיות שתפים במפעל הזוהר הקדוש 2
- ז. רק על ידי מסירות נפש אפשר להצליח באמת 1
- ח. ידוע שמשיח כבר בפתח אז למה לא בא? על מה מחכים? 1
- ט. עצות לחדש אלול להרבנות בזכויות 1
- י. שיחת אלול של החפץ חיים 1
- יא. בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים 1
- יב. שבשנתי אחת בלבד זוכים לכ-28.000 שנה תורה 1
- יג. מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה 1
- יד. תקבל את השכר כנגד כל אחד 1
- טו. נהיית העשיר הכי הגדול בעולם במצוות, מולטי זיליונר 1
- טז. גימטריה של "אלול" = 76 = "לב יהודי" = "כל טוב", רמז, שלב יהודי שאזכה להתעורר בחודש אלול, יזכה ל"כל טוב" 1
- יז. זמן שווה חיים נצחיים 1
- יח. הנחמדים מזהב ומפז רב ומתוקים מדבש ונפת צופים 1
- יט. הבה נתחזק בלמוד הזהר הקדוש בכל יום ויום ובפרט בלמוד בשבת קודש 1
- כ. מי שלא רוצה ללמוד זוהר, מחזיר עולם לתהו ובהו 1
- כא. הבבא סאלי הקדוש, אומר ומצוה "קדם ילמד קבלה זוהר, ורק אז ש"ס ופוסקים" 1
- כב. איך יבנה בית המקדש מחדש? 1
- כג. כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק. 1
- כד. ועל ידי זה ישפיע שפע רב בכל העולמות, ראשי תבות רשב"י, שהעוסק בתורתו יזכה בסיעתא דשמיא לשפע רב רוחני וגשמי. 1
- כה. "בזכותך הגעת! לך יש חלק בגאלת העם!" 1



האדמו"ר מהאלמין - הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - **הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה**, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ו**, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות*, **בשנת תשכ"ו**, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. **בשנת תשכ"ז**, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין. **בשנת תשכ"ח**, ערך מערכה גדולה על אזהרת זמן קריאת שמע ותפלה. **בשנת תשכ"ח**, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות. **בשנת תשכ"ט**, יזם הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. **בשנת תשל"ב-ס"ב**, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה, **בשנת תשל"ד**, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשל"ד**, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. **בשנת תשל"ה**, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת. **בשנת תשל"ט-ס"ג**, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, **בשנת תשמ"א-ס"ד**, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארצה"ב, **בשנת תשמ"ו** יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. **בשנת תשס"ג** שלח לארצו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים [בכל דיסק לערך 500 ספרים] ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. **בשנת תשס"ד** שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. **בשנת תשס"ד**, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. **בשנת תשס"ז** - 2006 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, ליזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוואתם של רשבי"ו וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

- בעהמח"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל, "אפיית המצות" - 3 חל, קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל, קובץ ספרי כשרות - 53 חל, "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל, קובץ ספרי שחיטה - 26 חל, קובץ ספרי ניקור - 33 חל, קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל, קובץ ספרי מקוואות - 8 חל, "שמירת הברית" - 10 חל, "דברי תורה" עה"ת - 7 חל, קובץ ספרי סת"ם - 22 חל, קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל, "מקדש מעט", "ואמר אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל, "אור הזוהר" - 5 חל, "זוהר השבת" - 5 חל, "זוהר חק לישראל" - 5 חל, "מאורות הזוהר" - 15 חל, "תיקוני זוהר" - 2 חל, "תיקוני זוהר" - 29 חל, "זוהר היומי" - 6 חל, "זוהר היומי" - 12 חל, זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל, "זוהר תורה" - 54 חל, "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל, ועוד יותר מאלף ספרים וחוברות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל.

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חוברות וקול קורא'ס. - על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפיץ מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי מדרשות וכנסיות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחו"ל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפיץ דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ. - מפעל הזוהר העולמי נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 0548436784.

א. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.
ב. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.
ג. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.
ד. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.
ה. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.
ו. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס.
ז. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.
ח. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.

ספר יהודי הזוהר

דרשה התעוררות לחדש אלול, מעלת זיבוי הרבים והכנה לראש השנה על ידי לימוד הזוהר הקדוש, זוהר השבת, זוהר חק לישׂראל, ועוד, מכ"ק אדמו"ר מהאזמין שליט"א



דרשה בעיר בית שמש
בבית המדרש "רנת ישׂראל" ו"אור חביב"



לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה, בדחילו ורחימו, ורחימו ודחילו, ליחדא שם יו"ד ק"י בוא"ו ק"י ביחודא שלים (ה) בשם כל ישׂראל. הנני מוכן ומזמן לזכות את הרבים ולפרסם ברבים לימוד הזוהר הקדוש לאוקמא שכינתא מעפרא, לעלוי שכינת עוזנו אם הבנים שמחה, ובהדין ספרא ספר הזהר, יפקון ישׂראל מן גלותא ברחמי. ויהי נעם אדני אלהינו עלינו. ומעשה ידינו כוננה עלינו. ומעשה ידינו נעם אדני אלהינו עלינו. ומעשה ידינו כוננה עלינו. ומעשה ידינו כוננהו. ויהי נעם אדני תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדוננו בר יוחאי.

ואמרתם:

אמר רבי עקיבא, אשריכם ישׂראל, לפני מי אתם מטהרין, ומי מטהר אתכם, אביכם שבשמים. ואומר, מקנה ישׂראל ה', מה מקנה מטהר את הטמאים, אף הקדוש ברוך הוא מטהר את ישׂראל:

ברשות הרבנים הגאונים, ומזכי הרבים המקרבים את אחינו בני ישׂראל לאבינו שבשמים ה' עליכם יחיו, שארגנו את השיעורים והדרשות, בעיר בית שמש הישנה בבית המדרש "רנת ישׂראל" ו"אור חביב" וברשות כל הקהל הקדוש הזה, יוסף ה' עליכם אלה פעמים ויברך אתכם כאשר דבר לכם, אמן.

אנחנו מיחלים ומצפים שמקידוש השם הגדול והנורא הזה היוצא מהצבור השומעים שלנו, נזכה לברכת: "וקבצנו יחד מהרה מארבע כנפות הארץ לארצנו", בביאת משיח צדקינו במהרה בימינו אמן.

אנחנו "נצבים" לפני ראש השנה הבאה עלינו לטובה, "וילך" אנו הולכים מחיל אל חיל ועם ישראל פולם רוצים לחזר בתשובה, וזה היא הזמן הכי הגדול להחזיר את כל עם ישראל בתשובה, כמאמר הגמרא כל המזכה את הרבים אין חטא בא על ידו, והעצה לזכות ליום הדין הוא, לזכות את הרבים ושיהיה אהוב למטה ונחמד למעלה.

חלוקת מליון ספרים ושלש מאות עשרים אלף דיסקים של ספרים לחיילים

לפני כשמונה שנים כשגרתי עוד בארצות הברית, שלחתי כמה קונטיינרים של ספרים באניה לחלק לבסיסי הצבא בארץ, וגם פן שלחנו 320.000 אלף דיסקים, שבכל דיסק היה כ-500 ספרים, וב"ה חילקו את זה, והחילים היו מאוד בשמחה, ושלחו לנו הרבה מכתבים.

ורב אחד חבר שלי שאל אותי, אחרי ששמע מחיל בבית המדרש שלו, היתכן שאתה שולח לחיילים? אין לך כבר מה לעשות, חבל על הכסף שלך, תשלח יותר טוב לבני ברק עיר התורה!!!

החפץ חיים זי"ל מחבר ספר מיוחד לחיילים

ענית לך, הלא הדפסתי גם ספר שהחפץ חיים כתב, ספר "מחנה ישראל" לחיילים, אז אני הולך בדרכיו, ובפרט שחיבים להכיר טובה לחיילים, שיש להם מסירת נפש, שמוסרים את נפשם בשבילנו.

ברוך ה' שיש במפעל הזוהר העולמי הרבה חיילים ששמחים לזכות את הרבים בפרט בלימוד זוהר הקדוש, וכל מי שחשקה נפשו יכול להיות שתף במפעל הקדוש הזה, ובוה יחזרו כל עם ישראל בתשובה מאהבה, כמו ששמענו מיהודי פשוט מבאר שבע שלא שמר תורה ומצוות, אבל נכנס לו חשק ללמוד זוהר הקדוש וככה התמיד עד שסים את כל הזוהר הקדוש, ונעשה בעל תשובה גדול, ועובד את ה' בשמחה.

זוהר השבת וזוהר חק לישראל לבסיסי צבא

ועכשו בס"ד זכינו שיצאו לאור סט "זוהר השבת" של חמשה כרכים. הספרים החדשים שנדפסו כעת על ידי מפעל הזוהר העולמי "זוהר השבת חמשה חלקים על פרשיות התורה". וכן סט "זוהר חק לישראל חמשה כרכים". הספרים הקדושים האלו הם מהדברים הכי הגדולים שדורנו דור המשיח זכה להחזרת כל היהודים בתשובה. הספרים החדשים, "זוהר השבת" מחלק לפי סדר הפרשיות 54 פרשיות השנה, בחמשה כרכים.

תלמידי חכמים חשובים שקדו על המדוכה כדי שיגש בשפה השנה לכל נפש ברורה ונעימה. ויהי רצון שלא תמוש התורה בכל חלקי הפרד"ס מפנינו ומפי זרענו ומפי זרע זרענו עד עולם בכיאת משיח צדקינו במהרה בימינו אמן.

"זוהר חק לישראל היומי" בחמשה כרכים, כשמו כן הוא הזוהר מחק לישראל שתקן האריז"ל, עם תרגום ועם נקודות, הרשב"י בשמחה גדולה על הסט הזה שלא היתה לו שמחה גדולה כזאת אף פעם.

בחצי שעה יכולים לחזור בתשובה

מי שקורא בספרים האלו רק כמה דקות בלבד יש לו התעוררות כזאת שלא היתה לו התעוררות כזאת מימיו, ומי שלומד בספרים אלו יזכה להינצל ממלחמת גוג ומגוג, כי נכנס בתבת נח של הרשב"י, וזה נעשה רק על ידי הזוהר הקדוש. - הספרים האלו מחלקים לפרשיות השבוע ל-354 ימי השנה, ללמוד זקנים עם נערים.

מי שלומד בספרים רק חצי שעה תפף חוזר בתשובה, פי רואה את האמת של החיים, וצריכים רק להדליק את הנשמה פי כל ישראל קדושים, ומי שלומד בזה רק קצת מקבל את הזריקה הראשונה, וזה כבר מספיק שהנשמה שלו תבין מה חובתו בעולמו, בספרים אלו יש לכם לקוט מפל ספרי הזוה"ק עם ביאור בעל הסלם זצ"ל על עניני שכר ועונש וגדל מעלת זיכוי הרבים והחזרת יהודים בתשובה.

בכל סעודות שבת אתה מארח את הרשב"י ויושב אתכם בסעודה.

הרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו

אפילו עוד היום אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתעטר" בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרותיו בראש, ויושב בגון, וכל"ק (הצה"ק רבי אברהם אזולאי, הצה"ק רבי אברהם גלאנטי זי"ע, "אור החמה" קכ"ג ע"ב).

מי שיש לו זכות גדול יראה להשיג הספרים לבית מדרשו ויהיה נחשב בין מזמי הרבים שמוזמנים ככוכבים לעולם ועד ובגדל כח זכות הרבים של העוזרים והמסייעים למפעל הקדוש הזה, יזכו לראות מיוצאי חלציהם רב תענוג ונחת דקדשה, עד אשר נזכה בקרוב שיערה השם עלינו רוח טהרה, ונזכה לטהר לבבנו לעבד ליוצרנו בכל כחנו ובכל נפשנו ובכל מאדנו, ותקים הבטחת הרע"א מהימנא "בהאי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי", בביאת גואל צדק במהרה בימינו, אמן.

רק יחידי סגולה זוכים להיות שתפים במפעל הזוהר הקדוש

איך יכול להיות שדברים גדולים כאלו לזפות את הרבים ולהיות שתף למפעל הזוהר לחלק ספרי זוהר בחינם, ולהשתתף בדברים הגדולים האלו ובפרט שהציעו לאנשים ללכת ישר לדפוס לשלם, ומפעל הזוהר לא מעוניין לראות כסף, רק להציל את עם ישראל לשם שמים, אז איך יכול להיות, שאין עשרות אלפים אנשים שישתתפו בדבר הגדול הזה?

אספר ספור נפלא עם הצה"ק רבי ר' אלימלך ואחיו רבי ר' זושא זי"ע. שניהם הלכו יחדיו לאסף כסף לפדיון שבויים, הם הגיעו לבית אחד של עשיר גדול מאד. העשיר הזה הכניס אותם לביתו בכבוד גדול ונתן להם כסף משמש מאד, כמו בימנו חמשה אגורות בלבד. [המטבע הזאת היה נתון לכל אחד שבא לקבץ צדקה, וכלם זרקו לו את זה חזרה בפנים. לכן שנים רבות שהכסף הזה לא הלך ממנו, ונשאר אצלו, וכל פעם שמקבצי הצדקה יצאו מהבית, העשיר היה עומד מאחורי הדלת לשמוע איך מקללים אותו ומדברים עליו כל מיני דבורים גרועים]. כשהצדיקים הקדושים האלו יצאו, אמר הרבי ר' זושא לרבי ר' אלימלך זי"ע, מה נעשה הוא לא ברשימה! העשיר שומע דבורים כאלו, פתח את הדלת ושאל אותם מה זה שאמרתם שאני לא

ברשימה? האם אתם עשיתם טעות שבאתם אלי, זאת אומרת שאני לא ברשימה לבוא אלי לקחת כסף?

הצדיק עונה להעשיר, לא, לא. לא על הרשימה בארץ דברנו, רק על הרשימה בשמים. כי בשמים יש רשימה מי שיש לו הזכות לתת כסף לצדקה הגדולה הזאת של פדיון שבויים שאנחנו אוספים, וזה דבר גדול מאד, וחשבנו שאם נתתם מטבע כזאת, זאת אומרת שאתם לא ברשימה הזאת בשמים, ואין לנו שום תלונות עליך חס ושלום, דברנו רק מה הולך בשמים.

העשיר אומר, אם מדבר על רשימה כזאת, אני רוצה לדעת כמה כסף אתם צריכים בשביל הפדיון שבויים?

ענו לו סכום גדול מאד... העשיר אומר אני רוצה לתת לכם את כל הכסף שאתם צריכים בשביל המצוה הגדולה הזאת, והולך ומביא כלי גדול של חתיכות מטבעות של זהב, ורוצה לתת את כל הסכום, הצדיקים אומרים לו, סליחה, אנחנו לא יכולים לקחת את כל הסכום רק חצי מהסכום שאנחנו צריכים, כי יש ברשימה עוד הרבה יהודים שצריכים לזכות במצוה הגדולה הזאת, וקבלו רק חצי מהסכום.

מהספור הזה אנחנו רואים מוסר השכל, שלא כל אחד יכול לזכות למצוות גדולות כאלו, להביא את המשיח, וכמו שכתב הרבי מקאמארנא זי"ע, שלזכות לדברים כאלו, צריכים הרבה לכנות להשי"ת שיזכו להנצל מהערב רב ולעשות הכל רק לשם שמים, לזכות את הרבים, זכיות כאלו לא מחלקים בחנם, ואפילו אלו שמזכים את הרבים, אם לא מתפללים ובוכים לה' לא זוכים לדברים גדולים כאלו, כמו למשל עם הספרים החדשים של זוהר השבת 5 פרכים וזוהר חק לישראל 5 פרכים, מי שלומד את זה רק חצי שעה תכף חוזר בתשובה, פי רואה את האמת של החיים, וצריכים רק להדליק את הנשמה כי כל ישראל קדושים, ובגלל זה עשינו ספרים שמי שלומד בזה רק קצת יקבל את הזריקה הראשונה, וזה כבר מספיק שהנשמה שלו תבין מה חובתו בעולמו, בספרים אלו יש לכם לקוט מפל ספרי הזוה"ק עם באור בעל הסלם זצ"ל על עניני שכר ועונש וזיכוי הרבים, ועוד.

ולזכות לדברים גדולים כאלו, זה לא פשוט, לא מחלקים את הזכיות האלו בחנם, צריכים הרבה לבקש מהקדוש ברוך הוא, אדרבה, תנסו לבקש מהקדוש ברוך הוא שאתם רוצים להיות ברשימה לזכות את הרבים, וה' בודאי יעזר לכם, כי כך כתוב ב"שבת מוסר" וב"ראשית חכמה" ועוד, שכל בעל תשובה צריך לזכות את הרבים, [ואנחנו רואים את זה הרבה פעמים, איך שמטלפנים אנשים ומבקשים שרוצים להיות שתפים לזכוי הרבים לחלק בכל הבתי מדרשים בערי ארץ הקדושה] והלואי שאני ביחד עם כלל ישראל נזכה להיות בעלי תשובה באמת.

רק על ידי מסירות נפש אפשר להצליח באמת

ובשביל לזכות להתחבר לרשב"י צריך הרבה מסירות נפש כי הבעל דבר נלחם בכל הכחות, לכן בואו ונתחבר לכל מי שיש לו מסירות נפש למען עם ישראל, וכל מי שרוצה לחלק לחילים בצבא ובפרט בבתי כנסיות של הצבא, נתן לו סטים בחנם, כי

הם השליחים שלנו בחזית מול האויבים ומסכנים את נפשם במסירות נפש גדול, ובודאי מן השמים רוצים לשמור אותם, על כן אנו מבקשים לזכות אותם שהרשב"י לנה אותם בכל דרכיהם.

ומובא בשם הבעל שם טוב הקדוש זי"ע שאמר שמישיח יבוא בזכות החילים הפשוטים, והכונה כי להם יש מסירות נפש ממש בתמימות.

ידוע שמישיח כבר בפתח אז למה לא בא? על מה מחכים?

מספרים שפעם אחת אמר הרבי מטאלנע זי"ע לתלמידים והמקרים שלו, שהגאולה כבר ממש בפתח – משיח עומד ומוכן ומחכה לבוא למטה, ולא בא, בגלל אנשים מיחידים שמעכבים אותו בגלל מעשיהם.

אחד מן התלמידים ענה בכאב "למה שכל הדור יצטרכו לסבל, בגלל יחידים שמעכבים את הגאולה?"

הדבר הנכון שהיו צריכים לעשות להוריד אותם מן הדרך, כדי שלא יעכבו הגאולה וביאת המשיח.

הרבי מטאלנע הסתובב ואמר בשקט, שרק הוא ישמע, "אתה הוא אחד מן המעכבים..."

טבע הן אדם הוא, שמחפש אשמים בכל דבר, הוא כל פעם בטוח שזה לא הוא, ורק אחר אשם, הוא הכל בסדר, הוא נקי, הוא עושה הכל מה שצריך – הבעיה זה רק השני.

כשבן אדם מראה עם האצבע על אחר, השלש אצבעות אחרות מתקופפים מתחת לאצבע המראה על אחר, ומראים על אותו הבן אדם הזה לבד גם כן, ואולי עוד יותר מן השני...

בגלל זה, אם עושים את החשבון הנפש הכואב, שלדאבוננו לא זכינו עוד לביאת המשיח, להראות את האצבע האשם עליו לבד, לעשות חשבון הנפש, ואם פולם יעשו את החשבון הזה, נזכה בודאי כמה יותר מהר לקבל פני משיח צדקינו בב"א.

וזה מה שפתוב בזוהר הקדוש מי אשם בכל האסונות ומעכב את ביאת המשיח אלו שלא לומדים תורת הסוד.

כמבואר (תיקוני הזוהר תיקון ל') "אוי לאלו שלא רוצים ללמוד את הזוהר, מפני שהם מביאים לעולם עני, מלחמות ואסונות" ומעכבים את הגאולה. וכך כתבו ופסקו הבית דין צדק בשנת תרפ"א.

עצות לחדש אלול להרבות בזכויות

אלול – ראשי תבות "אני לדודי ודודי לי"

עומדים אנו בעצומו של חדש אלול, חדש שמרבים בו בתשובה ותפלה וצדקה כהכנה נאותה לימים הקדושים הבעל"ט. ישראל קדושים המה, ומי מאתנו אינו מנסה להוסיף בתורה ובתפלה ובעניינים שבין אדם לחברו ככל אשר ביכלתו בכדי להוסיף לעצמו זכויות ליום הדין.

הנה הימים הנוראים באים ועלינו להתכונן בהכנה דרבה לימים אלו. אם נזכרים שימים הנוראים הולכים גופל פחד גדול. יש להתכונן מבעוד מועד בתשובה ובמעשים טובים לקראת הימים הנוראים הבאים לקראתנו.

רשב"י העיד על עצמו, שהוא יכול לפטר את כל העולם כלו מן הדין. "כל אחד כבר צריך להכין את עצמו ליום הדין המתקרב ובא והדבר הכי גדול שמוכא בכל ספרי הצדיקים הוא ללמד ולהרבות בלמוד זוהר הקדוש בפרט בימי אלול.

עומדים אנו בחדש אלול שלהי השנה, כל חד וחד מתעורר להתבונן כיצד ובמה עברה עליו השנה, לפשפש ולמשמש במעשיו לתקן את הטעון תקון, לשוב אל השי"ת, ולקבל על עצמו מכאן ולהבא להוסיף חיל ואמץ בלמוד התורה ועבודת ה'.

שיחת אלול של החפץ חיים

תלמיד ישיבת ראדין, ספר, "כשנכנסתי לישיבה בחדש אלול, עלה החפץ חיים זי"ע להיכל הישיבה, לפני תחלת מנחה, ונשא דברים במשך שלוש דקות.

וספר שבפולין וברוסיה, לא גדלו אתרוגים. היו מיבאים אותם מהארצות החמות, בקשים רבים ובתנאים קשים, רבים נפסלו בדרך, ומחיר האתרוגים עלה לשמים. אתרוג פשר נמכר בחמשה רובלים, שזהו הון רב. ומחיר אתרוג מהדר יכול היה להגיע לחמשים רובלים, וזהו הון עתק.

העשירים בלבד, השיגה ידם לרכש אתרוג משלהם, והמון העם יצא ידי חובה בנענוע חטוף ב"אתרוג הקהל" שרכשה הקהלה במאמץ משתף.

ואמר החפץ חיים, אנו בחדש אלול והחגים מתקרבים, וכל אחד חושב לעצמו: אה, אילו רק הייתי עשיר.

ואילו היית עשיר, אז מה? הו אז, הייתי יכול לרכש לעצמי ארבעה מינים מהדרים. ואלו עשיר מפלג הייתי, אז הייתי רוכש אתרוג הדר שבהדר, בחמשים רובלים. המצוה שזה כל מחיר!

וזה נכון, אבל הבה נתבונן!!!

מצות נטילת לולב ואתרוג מן התורה, היא ביום הראשון של סכות בלבד. בשאר הימים, אינה אלא מדברי חכמים. והגמרא אומרת, שבהגביתם יוצאים ידי חובה, הנענועים אינם אלא "שירי מצוה". ובשביל מצוה אחת מן התורה, שמתקיימת ברגע קט, משתוקקים אנו לעשירות, שיעלה בידינו לקימה בהדור. אכן, כך נאה וכף יאה.

אבל נזכר דברי התלמוד הירושלמי, ש"תלמוד תורה כנגד כלם", כנגד כל המצוות גם יחד, והינו מילה אחת של תלמוד תורה! כלומר, אם נניח על כף המאזנים האחת מצוות שופר ולולב ומצה, ציצית ותפילין ומילה, הכל בכל, ובכף השניה מילה אחת של תלמוד תורה, זכריע משקלה! כי "נר מצוה ותורה אור". כל האורות יזרחו מאורן, והבזק אחד של ברק כנגד כלם!

בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים

"והתבוננתי בשעון", אמר החפץ חיים. "בדקה אחת נאמרות כמאתים מלים! בשעה, כתריסר אלף. ולמוד תורה כנגד כולם יוצא שכל דבור תורה נכפל ב 613, עתה כל שעה שנה ערך ליותר משבע מליון מצוות, [7,356,000] בשעור תורה אחד שבו 'שומע כעונה'..."

חדש תשרי מזלו מאזנים, פי שוקלים את מעשי האדם במאזנים, ודינו נקבע כפי מאזן המצוות והעברות. הרוצה לזכות בדין, ואין עוד זמן רב, ימהר לסגל מצוות איכותיות ומכריעות, שמשקלן יטה לטובה. ואין כמו שעור תורה! ואם בשעתים, הרי החשבון עולה לכדי ארבע עשרה מליון. ארבע שעות, עשרים ושמונה מליון.

שבשנתי אחת בלבד זוכים לב-28.000 שנה תורה

וה"בן איש חי" כתב בשם המקבלים, ששכר למוד התורה בשבת פי אלף מיום חול. הוי אמר, שדקה אחת של למוד בשבת, אמרה על פרשת השבוע בשלחן השבת, שכרה כלמוד רצוף של שש עשרה וחצי שעות ביום חול, ושוות ערך למאה עשרים ושתיים וחצי מליון מצוות!

שבת אחת נותרה לנו עד ראש השנה, וצריך לחטוף כמה שיותר תורה, אם כלמוד הנגלה אמרו כף המקבלים, על אחת כמה וכמה על למוד הנסתר, שעל למוד הזוהר הקדוש בשבת קודש שנה מאה מליון שנה תורה. [ראה בהמשך].

גורלנו מנח על כף המאזנים. יש לתקן שנה שלימה, ואין אמצעי חזק יותר ומשפיע יותר, מתוספת כלמוד התורה הקדושה ובפרט תורת הרשב"י בלימוד זוהר הקדוש, שבשנתי אחת בלבד זוכים לב-28.000 שנה תורה [הבאור: מאה מליון שנה תורה, לחלק לששים, שווה 1,666,666 כלומר מליון ושני שלישי, לחלק לששים שניות, שווה בשנתי אחת 27,777.777 כלומר כעשרים ושמונה אלף שנה תורה, בנוסף כל מילה תורה נכפל בשש מאות שלש עשרה, ובשנתי אחת אפשר לומר שלש מלים תורה, לפיכך יוצא, כחמשים מליון מצוות בשנתי אחת].

בפרשת השבוע כי תבא קראנו על צ"ח קללות, וכל אחד מזדעזע ותמהה, למי מגיע כל כף הרבה קללות, בודאי לרשע וכופר רח"ל, ואלו התורה הקדושה מלמדת אותנו, (דברים פרק כח מז) "תחת אשר לא עבדת את ה' אלקיך בשמחה ובטוב לבב מרב כל", כלומר מצות השמחה היא עקר עבודתנו, ובאמת, כבר אמר פן הגאון הצדיק ראש הישיבה רבי עזרא עטיה זכותו תגן עלינו, שהרי הפסוק אומר "מי הקדימי ואשלם", ואם פן, לא מגיע לנו כלום, אלא רק על ידי השמחה, שזה מראה שאדם חפץ בקרבת ה', ורק על זה מגיע השכר, עד כאן.

מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה

אם פן צא וחשב, מה שאמר האורחות צדיקים, שעל מצוה בשמחה מקבלים פי אלף, ותשמח רק מכה, ועוד דברי הפסא מלך, ששעה למוד זהר הקדוש הוא כשנה, בודאי כל השבת תלמד זהר הקדוש, כדי להכריע את הכף לטובה, שכל שעה יעלה למליון שנה תורה, ובודאי היצר לא יתן לך מנוחה, ואז תתגבר עליו, ותוסיף בזה

עוד כפול מאה, כמו שכתוב באבות דרבי נתן, ויהיה לך מליון שנה תורה, רק רגע! הרי בכל דקה אומרים מאתיים מלים תורה, כפול 60 דקות, זה 12,000 מלים תורה בשעה, שמוכפלות באלף, ועוד פעם באלף, ועוד פעם במאה, והכל בערך של שנה, רגע, בואו חשבון: כמה שעות יש בשנה? נכפיל 24 שעות ביום, כפול 365 יום בשנה, שנה 8760 שעות כפול 12,000 מלים תורה שיש בכל שעה, שנה מאה וחמש מליון מאה עשרים אלף מלים תורה (105,120,000), וכל מילה תורה מכפלת ב-613, פי תלמוד תורה כנגד כולם, 105,120,000 כפול 613 שנה 64,438,560,000 [כששים וארבע וחצי מליארד מצוות], וזה רק בשעה למוד זהר הקדוש ביום חול.

תקבל את השכר כנגד כל אחד

וזה עוד לפני המאה מליון שהכפלנו, כלומר, כפול אלף בשבת, ועוד כפול אלף בשמחה, ובהתגברות על הצער עוד כפול מאה, עוד לא גמרנו!!! חשב עוד רגע! אם בבית הכנסת שלך תלמד במנין, שוב יכפל באלף, כי כל מה שנותנים משמים נותנים באלף (זמר פרשת ויצא), והרי השכינה שורה במנין, ואם אתה תארגן את השעור, הרי כנגד כל אחד תקבל את השכר!!!

נהיית העשיר הכי גדול בעולם במצוות, מולטי זיליונר

אתה יודע מה? גם אם לא שמעו לך, אבל אתה השתדלת לקבץ את המנין, גם תקבל את אותו שכר, ולא עוד, אלא שכל העוונות שלך ימחקו [כדברי המהר"ו שער הגלגולים, הגר"א משלי, ואוהב ישראל פרשת קרח], נו! יש עוד מה לחשב? האם תשב בחבוק ידים? הרי נהיית העשיר הכי גדול בעולם במצוות מולטי זיליונר!!! הרי אתה צריך לשיר ולרקד כל היום וכל הלילה כמו בשמחת בית השואבה, שלא ישנו כל השבוע מרב שמחה (ספח דף נא ע"ב): תנו רבנן מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו.

הרי בודאי תתעורר ותקח את עצמך בידיים, כי אין לך עצה טובה מזו, לכבוד השנה החדשה, רק אל תשכח שצריך לכוון על הכל, ולבקש למענד אלקים חיים, כלומר, שכל הטובות שאתה צריך, זה לכבוד השכינה הקדושה, כדי שתוכל לעבוד את ה' בשמחה, ותתפלל למען כבוד שמים, לפדות את השכינה הקדושה, ולגאלה השלמה, ואז תקבל תפלתך ברצון ובאהבה.

עכשו בודאי תשלח כל אשה את בעלה ותדרבן את בניה. והיא עצמה, תנצל ימים ושבבות אלו, ללמוד הלכות ראש השנה ואמירת פתח אליהו, ואמירת תיקוני זוהר ואדרא רבא וזוטא, שהרי פסק הרמב"ם, שאשה שלמדה תורה יש לה שכר, וכמו שכתב הבן איש חי שאשה גם תגיד פתח אליהו. והעיד על זקנתו שהיתה לומדת זהר וחי"י פרקי משניות. [עכשו מבינים איך זכינו להבן איש חי הקדוש].

"ואנחנו נחליץ חשים לפני בני ישראל עד אשר אם הביאנם אל מקומם... לא נשוב אל פתינו עד התנחל בני ישראל איש נחלתו" (במדבר פרק לב יז-יח). כמו שהרעיא מהימנא [משה רבנו] מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דווקא, שתורת הרשב"י מאיר

עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ריט). כולנו לשעורי תורה!!! כולנו חפצי חיים!!! כולנו לומדים זוהר הקדוש!!!
 גימטריה של "אלול" = 76 = "לב יהודי" = "כל טוב", רמז, של לב יהודי שזוכה
 להתעורר בחודש אלול, יזכה ל"כל טוב"

תורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות

רק אלו שלומדים זהר ינצלו ממלחמות גוג ומגוג

אלו שלומדים זהר... ינצלו מהמבול וממלחמות גוג ומגוג כמו בתבת נח (תיקוני זוהר ח"י ע"ב ע"ד, זהר נשא). נצולים מכל פגעים רעים. (תק"ז, פגן הירק). זוכים להשבתת הקטרוגים, מבטלים את הקלפות ומביאים את המשיח (הגר"א-אבן שלמה, חסד לאברהם, דגל מחנה אפרים שמיני) מטהר ומקדש הנפש. (פלא יועץ). מקרבים את הגאולה ועושים נחת רוח גדול ליוצרים (מקדש מעט לתקוני זוהר). בחול: - שעה אחת כמו שנה שלימה. בשמחה: - אלה שנה, ובצער: - מאה אלה שנה. ובכתל המערבי פי עשר - מליון שנה תורה. בשבת: - מקבלים שכר על שעה אחת: אלה שנה תורה. בשמחה: - מליון שנה. ובצער: - מאה מליון שנה תורה. ובכתל המערבי פי עשר - מליארד שנה תורה. (אבת דרבי נתן פ"ג, אורחות צדיקים שער השמחה, הרי"ח טוב, באבא סאלי זיע"א). הם בלבד זוכים שתפלותיהם נשמעות ומתקבלות (ר"י אבוחצירא, "בגדי השן"). רק הם נקראים עובדי ה' לשם שמים, שלא על מנת לקבל פרס. וזוכים לקבל פני שכינה, ומרואי פני המלך (ר"א אזולאי, פרקי אבות). המשיח כשיבוא יאמר עליהם: "בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאולת העם!". מי יתן והיה שיתחילו ללמד עם הצאן קדושים את הזוהר הקדוש... ובודאי זוכים לגאולה בקרוב בלי חבלי משיח. (סגלת ישראל מערכת ז). לו עמי שומע לי שילמדו עם ילדים זוהר הקדוש (קאמארנא). זקנים עם נערים (בן איש חי).

זמן שווה חיים נצחיים

אצלך מתגלגלים יהלומים - תזוהר שלא תחשב שזה זכוכית. באמריקה אומרים זמן זה כסף - אצלנו היהודים אומרים זמן זה חיים!!! אבל אף אחד לא יודע כמה באמת שנה הזמן שלו!!! ואיך אפשר להפך 5 דקות ליותר משמונה מליון שנה, וזה רק במשגי העולם הזה (מלבד העולם הבא ששם יש חיי נצח, עין לא ראתה אלקים זולתך ועשה למחכה לו) - עכשו תדע שכל דקה שנה לך יותר ממיליון וחצי שנה, ולא תבזבז אף רגע - מי משגע חסר דעה שיזרק עשירות בהשג יד.

אתה רוצה עורך דין מפרסם ומצליח צמוד אליך - רופא ממחה שדואג שלא תהיה חולה שיתלונה אליך בכל שעות היממה - ברכה מבטחת לבנים צדיקים ונחת מהצאצאים - מזל טוב ומצלח כל ימי חייך - חיים ארפים טובים ומתקנים - שפע ברכה והצלחה בכל הענינים - מעתה כל יהודי יכול לזכות ולזכות.

הנחמדים מזהב ומפז רב ומתוקים מדבש ונפת עופים

לא חרב העולם אלא בפשעה של תורה ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה שנאמר בפשע יעקב כל זאת (מיקה פרק א' פסוק ה)... (אלהו זוטא פ"א, מחזיק ברכה אות ה) ועל כן

צָרִיךְ הָאָדָם לְהַשְׁתַּדֵּל מְאֹד בְּכָל מַאֲמָצֵי כּוּחוֹ לְצוּד הַזְּמַן מֵהַבְּלִי הָעוֹלָם הַזֶּה וּלְעַסֵּק בּוֹ בַתּוֹרָה בְּכָל מָה שֶׁאֲפָשֶׁר לוֹ כְּמוֹ הַמְּצִיל אַבְנִים טוֹבוֹת וּמְרַגְלִיּוֹת מִזּוּמָתוֹ שֶׁל יָם, וְכְמוֹ שִׁפְתוֹב הַנְּחַמְדִּים מִזֶּהָב וּמִפֶּזֶז רַב וּמִתּוֹקִים מִדְּבַשׁ וְנִפְתַּח צוּפִים, (תְּהִילִים פָּרָק י"ט, י"א), (כַּף הַחַיִּים סִימֹן קנ"ו סק"א).

הִבֵּה נִתְחַזַּק בְּלִמּוּד הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ בְּכָל יוֹם וַיּוֹם וּבִפְרָט בְּלִמּוּד בְּשַׁבַּת קוֹדֶשׁ רְבוּתִינוּ הַפְּלִיגוּ בְּשִׁבְחָה וְעִרְפָּה שֶׁל תּוֹרָה הַנִּלְמַדֶּת בְּשַׁבְּתוֹת, עַל פְּנֵי זוֹ הַנִּלְמַדֶּת בִּימֹת הַחַל, כְּלִשׁוֹן הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ (סוֹף פְּרָשַׁת "שְׁלַח-לְךָ") – זַכָּאָה חוֹלְקִיהוּן דְּכָל אֵינַן דְּמַשְׁתַּדְּלִין בְּאוֹרֵיתָא, יוֹמָא דְשַׁבְּתָא מִשְׁאָר יוֹמִין".

מְרַנָּא הַרִיחַ הַטּוֹב, בְּסִפְרוֹ "בֵּן אִישׁ חַי" (פְּרָשַׁת שְׁמוֹת, שְׁנָה שְׁנִיָּה), כְּתָב, וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: כְּתָבוּ הַמְּקַבְּלִים זְכוּרָנָם לְבִרְכָה, דְּגִדּוֹל פִּעַל הַנְּעֻשָׁה מֵעַסֵּק הַתּוֹרָה בְּיוֹם שַׁבַּת, אֶלְף פְּעֻמִּים יוֹתֵר מִן הַנְּעֻשָׁה מֵעַסֵּק הַתּוֹרָה שֶׁל יְמֵי הַחוּל. עַד כָּאֵן לְשׁוֹן קְדוּשׁוֹ. רַבְּנּוּ מְרַדְּכֵי שְׂרַעֲבֵי, זְכוּתוֹ יִגַּן עֲלֵינוּ, הַתְּבַטָּא פַּעַם בְּאַזְנֵי מִקְרָבֵינוּ, וְאָמַר: "שְׁעָה שֶׁל לִמּוּד תּוֹרָה עַל דֶּרֶךְ הַפְּשֻׁט בְּיוֹם הַשַּׁבָּת, שׁוּה לְלִמּוּד שְׁנָה שְׁלֵמָה בְּיוֹם חַל. וְשְׁעָה אַחַת שֶׁל לִמּוּד זֶהָר וְקִבְלָה בְּיוֹם חַל, הִיא כְּמוֹ שְׁנָה שֶׁל לִמּוּד פְּשֻׁט בְּיוֹם חַל. וְלִמּוּד הַקִּבְלָה זֶהָר בְּיוֹם שַׁבַּת בְּמִשְׁךְ שְׁעָה שׁוּה לְלִמּוּד שְׁבַעִים וַחֲמֵשׁ שְׁנָה בִּימֹת הַחַל". וּפְסָק הַגְּאוּן הַקְּדוּשׁ הַכַּף הַחַיִּים (קנ"ה סק"ב), דְּלִמּוּד הַזֹּהָר יִחְשַׁב לְלִמּוּד הַקִּבְלָה. וְכָתַב הַפְּלֵא יוֹעֵץ וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: וְאִפְּלוֹ אִי לֹא יָדַע מֵאֵי קָאָמַר וְשׁוּגָה בּוֹ שְׁגִיאוֹת הַרְבֵּה הוּא חֲשׁוֹב לְפָנֵי הַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא כְּדִכְתִּיב "וְדַגְלוּ עָלַי אֶהְבֵּה" וּפְרָשׁוּ חֲכָמֵינוּ זְכוּרָנָם לְבִרְכָה "וְדַלּוּגוֹ" עָלַי אֶהְבֵּה, עַד כָּאֵן לְשׁוֹנוֹ. וְכִכֵּר דְּבַר בְּקְדוּשׁוֹ מֵהַר"שׁ בּוֹזְגָלוֹ זְכוּתוֹ יִגַּן עֲלֵינוּ מֵאוֹר עֵינֵינוּ בְּעַל "הַכֶּסֶף מְלֶךְ", דְּלִמּוּד הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ עוֹלָה שְׁעָה אַחַת לְעִרְךָ שְׁנָה שֶׁל לִמּוּד הַפְּשֻׁט, וְהוּבָא פְּסָקוֹ בְּכַף הַחַיִּים (סִימֹן קנ"ה סק"ב), וְזֶה לְשׁוֹן הַ"כֶּסֶף מְלֶךְ" (תַּקּוּן מ"ג): כִּי לִמּוּד הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ בְּגִירָסָא בְּעֵלְמָא בּוֹנָה עוֹלָמוֹת, וְכָל שְׁפָן אִם יִזְכֶּה לְלַמֵּד וּלְהַבִּין אִפְּלוֹ פְּרוּשׁ מֵאִמֵּר אַחַד, יַעֲשֶׂה בּוֹ תַּקּוּן לְמַעֲלָה בְּשְׁעָה אַחַת, מֵה שְׁלֵא יַעֲשֶׂה בְּלִמּוּד הַפְּשֻׁט שְׁנָה תְּמִימָה, וּמִבְּטָח לוֹ שֶׁהוּא בֵּן עוֹלָם הַבָּא, מִבְּנֵי הַיְכָלָא דְּמִלְכָּא, וְיִהְיֶה מְרוּאֵי פְּנֵי הַמְּלֶךְ, הַיּוֹשְׁבִים רֵאשׁוֹנָה בְּמַלְכוּתָא דְּרַקִּיעָא. גַּם בְּתַקּוּן ל' כְּתָב (הַכֶּסֶף מְלֶךְ), וְזֶה לְשׁוֹנוֹ: כִּמְה גְּדוֹל חַיִּיב עַל תְּלַמִּיד חֲכָם לְלַמֵּד קִבְלָה. וְעֵנְשָׁם כִּמְה גְּדוֹל אִם אֵינָם לוֹמְדִים קִבְלָה, וְגוֹרָם אֶרֶךְ גְּלוּתָא, כִּי הֵם מַעֲכָבִים הַגְּאָלָה רַחֲמֵנָא לִיְצִלָן, כִּי יַעֲשֶׂה בְּשְׁעָה אַחַת בְּלִמּוּד הַקִּבְלָה מֵה שְׁלֵא נַעֲשֶׂה בְּלִמּוּד חֲדָשׁ יְמִים בְּפְשֻׁטֵי הַתּוֹרָה, כִּי גְּדוֹל כַּחַח לְקַרְבַּ הַגְּאָלָה. הָעוֹלָה מְדַבְּרֵי רְבוּתֵינוּ הַכֶּסֶף מְלֶךְ וְהַרִיחַ הַטּוֹב זְכוּתָם יִגַּן עֲלֵינוּ, דְּהַלּוּמַד שְׁעָה זֶהָר הַקְּדוּשׁ בְּשַׁבַּת קוֹדֶשׁ, כְּלוּמַד אֶלְף שְׁנָה פְּשֻׁט בְּיוֹם חוּל. וּלְפִי זֶה, אִם יִזְכֶּה לְלַמֵּד שֶׁשׁ שְׁעוֹת זֶהָר הַקְּדוּשׁ בְּשַׁבַּת קוֹדֶשׁ, הִרִי זָכָה לְתַקּוּן כֹּל הַשִּׁית אֶלְפִין יְמֵי הַבְּרִיאָה [וְכָל הָעוֹלָם מִתְעַלָּה עַל יָדוֹ]. וּבְנוֹסָף עַל כֶּךָ חֲדוּשׁוֹ שֶׁל בְּעַל אוֹרְחוֹת צְדִיקִים (שַׁעַר הַשְּׂמִיחָה) הַמְּכָאָר דְּלִמּוּד (וְכָל מַצְוָה) הַנְּעֻשָׁה בְּשִׁמְחָה עֲרָכּוּ כְּפּוֹל אֶלְף, נִמְצָא שְׁכָאָשֶׁר יְהוּדֵי לוֹמַד בְּשַׁבַּת קוֹדֶשׁ וּבְשִׁמְחָה תּוֹרַת הַרְשָׁב"י "הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ" עוֹלָה בְּשְׁעָה אַחַת לְעִרְךָ שֶׁל מְלִיוֹן שְׁנָה, (לִמּוּד פְּשֻׁט בִּימֵי הַחוּל). וְאִיתָא בְּאַבּוֹת דְּרַבִּי נִתָּן (פָּרָק ג' מִשְׁנָה ו'): רַבִּי יִשְׁמַעְאֵל בְּרַבִּי יוֹסִי אוֹמַר... אִם לְמַדְתָּ תּוֹרָה בְּשַׁעַת הַרוּחַ אֶל תִּשׁוּב לָךְ בְּשַׁעַת הַדְּחַק, לְפִי שְׁטוֹב לוֹ לְאָדָם דְּבַר אַחַד בְּצַעַר מִמָּאָה בְּרוּחַ (עו"ש סו), עַל כֵּן כָּאֲשֶׁר לוֹמַד בְּיַסוּרִים

הכל כפול מאה, סך הכל למוד זוהר הקדוש שעה בשבת שנה מאה מליון שנה תורה!!! וכידוע ממרן קדוש ישראל הבבא סאלי זי"ע שנסע במיוחד לירושלים עיה"ק כדי ללמוד זזה"ק, ואמר שלמוד זזה"ק בירושלים דף אחד כמו עשרה דפים בשאר מקומות בארץ ישראל. (הבבא סאלי זי"ע) ושניה אחת כ-28.000 שנה תורה!!! צא וחשב בלמוד הזוהר הקדוש בשבת, בכל שניה, הנך משמח את הקדוש ברוך הוא, ומקים את הפסוק: "ועתה יגדל נא כח ה'".

מי שלא רוצה ללמוד זוהר, מחזיר עולם לתהו ובהו

ומדברי הזוהר הקדוש מבואר, מי שלא רוצה ללמוד זוהר, מחזיר עולם לתהו ובהו, ולא יכול לזכות לנשמה יתירה, ובפרט בשבת קודש חייב ללמוד זוהר הקדוש, ורק מי שלומד זוהר הוא זוכה לתוספת נשמה יתירה ותוספת קדושה, ואם נמנע, רחמנא ליצלן מפסיד חכמתו וממונו וברכות מלמעלה, מי הפתי שיפסיד את חייו בעולם הזה ובעולם הבא.

מורי ורבותי!!! על מחנה יראי השם להתאחד לכבוד השכינה ללמוד וללמד זה הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י עליו השלום "בדא יפקון מן גלותא במהרה בימינו אמן.

על פן התקבצו כל ישראל באחדות ובשמחה ואחזו באילן החיים ללמוד הזוהר הקדוש "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי", וכאשר ילמדו ויעסקו כלם בתורה, תכף תבוא הגאולה בכח התורה הקדושה". ובזוהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכ"ד, עמוד ב) אמרו: דבגיגיה וקראתם דרור בארץ, ובזכותיה יתקיים "ה' ביד ינחנו ואין עמו אל נכר".

א. בספר אור תורה - לקוטנים: עוד מבאר בכמה מקומות בדבריהם, שעקר ביאת משיח הוא בזכות התורה, כמו שאמרו בפרק קמא דבבא בתרא (ח, עמוד א') מאי דכתיב, "גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם ויחלו מעט ממשא מלך שרים" (הושע ח', י'), ויתניא כל פסוק הזה בלשון ארמי נאמר, אי תנו, "עתה כלהו אקבצם", ואם מעט מהם, "ויחלו ממשא מלך ושרים". ואמרו שם מאי דכתיב, "אף חבב עמים כל קדשיו בידך" (דברים ל"ג, ג'), אפלו בשעה שאתה מחבב עמים, כל קדושים שלהם בידך הם וכו', וכמו שאמרו כל הנותן עליו על תורה, מעבירין ממנו על מלכות וכו' (אבות פרק י"ג משנה ה'), כי בזמן שקולו של יעקב וכו', אין הדינים ידי עשו וכו' (בראשית רבא פרשה ס"ה, ט"ז), ובפרק חלק (צ"ח עמוד ב') שאלו תלמידיו את רבי אלעזר, מה יעשה אדם וינצל מחבלו של משיח, יעסק בתורה ובגמילות חסדים וכו', עד פאן לשונו. וכל המזכה את הרבים בלמוד הזוהר הקדוש נקרא עוסק בתורה ובגמילות חסדים באפן הכי נעלה ומקים ומציל את כל העולם כלו, ומתקשר לנשמת הרשב"י זכותו יגן עלינו, וכמו שכתב הגאון הקדוש צדיק ויסוד עולם אור טמיר ונגעלם, קדש הקדשים המלובן, מרא דרזין, מרן רבנו יעקב אבוחצירא זכר צדיק וקדוש לברכה זכותו יגן עלינו אמן, בספרו דורש טוב (עמוד ע"ב) וזה לשונו: גדולה זכות רבי שמעון בר יוחאי בעולם העליון יותר מפל הצדיקים, עד פאן לשונו. וכמו שאמרו חכמינו זכרונם לברכה, (ספ"ה דף מ"ה עמוד ב'). ואמר חזקיהו אמר רבי רמיהו משום רבי שמעון בן יוחאי יכול אני לפטר את כל העולם כלו מן הדיו מיום שנבראתי עד עתה ואלמלי אליעזר בני

וכאן עבודתו של הזקן והכסיל, היצר הרע, המצר צעדינו ושם כל כחותיו לבל נזכה לגאלה השלמה, הוא מכין טענותיו בטוב טעם כדי שלא נזכה לביאת המשיח, והוא כנחש ערמומי, מבין שכאשר בני ישראל ידבקו בתורת הרשב"י, הוא יקבל את סופו, ועל כן הוא חוזר ומבהיר, אסור ללמוד זוהר לפני שמסיימים ש"ס ופוסקים, קודם ימלא כרסו בש"ס ובפוסקים ורק אחר כך יפנה ללמוד פנימיות התורה.

כתוב בספר הקנה הקדוש, אפשר לאדם, שיהיה בקי בש"ס ופוסקים, ובאותו זמן הוא עם הארץ גמור! כיצד?

כדי ללמוד ש"ס ופוסקים מעיד הרמב"ם זכותו יגן עלינו, פי אפילו ילמד שלוש מאות שנה לא יספיקו לו, ועל זה נאמר לא עליך המלאכה לגמור! הבבא סאלי הקדוש, אומר ומצוה "קדם ילמד קבלה זוהר, ורק אז ש"ס ופוסקים"

וכבר ענה הבבא סאלי הקדוש, "קדם ילמד קבלה זוהר, ורק אז ש"ס ופוסקים" (בתשובתו לרב מרדכי אליהו זכר צדיק לברכה), וכן כתב הגאון הקדוש מוילנא: "יתחיל בסוד קודם, כי בלי הסוד אי אפשר לדעת את הפשט" (סדור הגר"א). וכן כתב רבנו חיים ויטאל הקדוש, תלמידו של האר"י הקדוש (הקדמה לעץ החיים) כי קדם ילמד זוהר וקבלה, פי גמרא בלי זוהר וקבלה, כעור המגושש בקיר. וכן כותב האר"י אשג (הקדמה לפני מסבירות), וכן הרשב"י הקדוש (תקוני זוהר תקון מג), וכתב המהר"ן (שיחות הר"ן), אין הדבר נכון פי אלו ספרי חכמה, וההפך הוא הנכון, כי חובה בדורות האחרונים להחזיק וללמוד חכמה זאת (זוהר וקבלה) וכן כתב מרן החיד"א זכותו יגן עלינו (מורה באצבע להחיד"א אות מ): "תקון לבעל תשובה שיאמר חמשה דפין זוהר או תקוני זוהר בכל יום". וכבר כתב החפץ חיים זכותו יגן עלינו, שחובה על הבחורים ללמוד זוהר פרוש השבוע כל שבת, וכן למד הנוצר חסד הקדוש זוהר עם ילדים בני תשע שנים, כנגד המינות! וכן כתב הן איש חי הקדוש, זכותו יגן עלינו (הקדמה לספר בנייהו): "קיימו וקבלו היהודים, קהל עדת ישראל, להחזיק בלמוד הקדוש של התיקונים והזוהר יחיד ורבים מנער ועד זקן". כותב רבנו האר"י הקדוש (ספר עץ חיים, למונה הר' חיים ויטאל הקדוש) וכן כותב הרב משה קורדובירו הקדוש זכותו יגן עלינו (פרדס רמונים) כי הנשמות בדור הזה, הן מבחינת הנשמות הנמוכות ביותר בכל הדורות (עקבתא דמשיחא), ועל כן אין לנשמות בדור הזה תקון אמתי אלא על ידי אור הזוהר בלבד, כי ידוע כי הפלים והאורות ירדו בסדר הפוך זה מזה, ואין כאן המקום להאריך (זוהר בעל הסלם, פתיחה לחכמת הקבלה [כ"ז], שערי אורה ר' יוסף גיקטיליא זכותו יגן עלינו).

איך יבנה בית המקדש מחדש?

כתוב בגמרא על בית המקדש, "אמרו כל דור שאינו נבנה בימיו, מעלין עליו כאילו הוא נחרב בימיו" (ירושלמי יומא א, ה). אם כן איך יבנה בית המקדש מחדש? על זה

עמי מיום שנברא העולם ועד עכשו ואלמלי יותם בן עזיהו עמנו מיום שנברא העולם עד סופו ואמר חזקיהו אמר רבי ירמיהו משום רבי שמעון בן יוחאי ראיתי בני עליה והן מועטין אם אלה הן בני מהן, אם מאה הם בני מהן, אם שנים הן בני מהן.

אומר שלמה המלך עליו השלום, "בחכמה יבנה בית ובתבונה יתכונן: וידעת חדרים ימלאו" (משלי כ"ד, ג-ד). ופשוט הוא כי זהו כנגד הספירות חכמה בינה ודעת שכן רק בחכמה (למוד זוהר ופנימיות התורה) יבנה בית (הבית השלישי) הן ברוחניות והן בגשמיות. וידוע כי בית המקדש נבנה על פי החכמה (פנימיות התורה והקבלה) אשר שלמה המלך למד היטב, ואשר נמסרה למשה רבנו מפי הגבורה על מנת להקים את המשכן. וכן ידע זאת דוד המלך עליו השלום. אשר בנה את מערת המכפלה על פי אותה חכמה (פנימיות התורה והקבלה). ואין כאן המקום להאריך.

כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק.

בימים קשים אלו העוברים על כלל ישראל ה' יצילנו ואין איש יודע מה ילד יום, ורבים שואלים ומבקשים עצה ותושיה במה לעורר רחמי שמים ולבטל כל גזרות קשות, ה' ישמרנו. בודאי צריכים להתחזק וללמוד בדברי קדשו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן, המבטיח שבזכות הקריאה בספר הזוהר הקדוש, נצא מן הגלות ברחמים, (אף אם הלמוד ללא הבנה כלל כידוע מדברי רבתינו). וכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק. ורואים מזה בעליל, שרק בזכות הקריאה והלמוד בספר הזוהר הקדוש, מבטח לנו שנוצח ונגאל ברחמים בלא צרות ויסורים רחמנא ליצלן.

"כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק", שבזכות שלומדים בספרו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן, נושע בכל הנצרך לנו.

"כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק", - הדח"ק נוטריקון: ה'הגים ד'בריו חק, כלומר, שלומדי הזוהר הקדוש תורתו של הרשב"י זי"ע חק ולא יעבור דבר יום ביומו, בוודאי יכולים להשען עליו שילמד עליהם זכות בשמים, וינצלו בזכותו.

ועל ידי זה ישפיע שפע רב בכל העולמות, ראשי תבות רשב"י, שהעוסק בתורתו יזכה בסייעתא דשמיא לשפע רב רוחני וגשמי.

לכן, כל אחד ואחד צריך להשתדל מידי יום ביומו, ללמוד ולקרא בזוהר הקדוש להצלחת כלל ישראל ולקרוב הגאולה, לכן החלטנו להדפיס קונטרסים המחלקים ל-54 שפחות השנה, כדי שכל אדם מישראל יוכל לעסוק מידי יום ביומו בנקל, ובשבת ילמד עם בני ביתו, הקטנים עם הגדולים, (וכבר הדפסנו את ספר זוהר השבת) זקנים עם נערים. ומי שמעונין לעזור לכף יתיה שתף לרשב"י זכותו יגן עלינו אמן.

הגרא"א במשלי (י"ב, י"ד), מבאר גודל הזכות שיש למזכי הרבים ולמוכיח את חברו. שאם חברו שמע, מקבל שכר על כל מה שיעשה לדורות, וגם אם לא שמע, מקבל כל חלקו הטוב, וזה שלא שמע מקבל ממנו את חלק הגיהנום שלו.

ואם ברצונך לזכות לעולמות נצח! "עין לא ראתה.. ולקרוב הגאולה - הנך יכול לחלק ספר "ערכה של שעה", המעודד ומעורר ללמוד זוהר הקדוש בכל יום, ובפרט בשבת קודש וכיום טוב.

ואם בזכותך ילמד אפילו יהודי אחד תורת הזוהר הרי תזכה למיליוני שנות תורה, כי כל הלומד שעשה זוהר הקדוש בשבת עולה לו למאה מליון שנה תורה, ואם תכפיל בכל שבתות השנה יום טוב, לכל ימי חייך, [ימי שנותינו בהם שבועים] תגיע ל- 640 מליארד שנה תורה. ואם בזכותך יתארגן שיעור למנין יהודים שילמדו בזוהר הקדוש תגיע לסכום אגדי של מליארדי שנים תורה.

ובזוהר הקדוש (פרשת ויצא קס"א) כתוב, שכל מה שנותנים משמים הוא באלף, ועוד כידוע "כל עשרה ביה שכינה שריה", אתה מכפיל כל מנין יהודים באלף. תגיע למספר שקשה מאד לחשב 6 זיליון ו - 400 טריליון שנה תורה. - ומי יוכל לחשב את גודל השכר הנצחי שיזקפו לזכותך בנדאות!!!

חזינו השתא, עד כמה גדול ועצום כחו של הלמוד בספר הזהר, אין לנו אלא לחזק את ידי עושי מלאכת הקדש, להוסיף להם אמץ וכח וחזק בעבודתם הקדושה, אמצו מתנים וחגרו עז להמשיך ולהפיץ את אורו של רבי שמעון בר יוחאי, לפרסם כחו בעולם ולסיע בכל מה דאפשר, והוסיפו לעשות חיל, ולהרבות חילים לקודשא בריך הוא ואורייתא, לאוקמא שכינתא מעפרא.

"בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאלת העם!"

התבטא פעם צדיק ואמר: בוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיחים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כולם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסויים: "בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאלת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי".

על כן, יהודים יקרים, תנו לימוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ונלך כולנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח בב"א.

וכלנו כאחד נזכה שיקויים בנו נבואת הרשב"י "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה ובסגולתו וקראתם דרור" ותחזנה עינינו, בן דוד משיחנו מלך ביופיו יבוא ויגאלנו, ב"עוז" והדר אלקינו, ובשכר זאת א-ל חי חלקינו, ונחה עליו רוח ה' צורנו מגינינו, יגלה כבוד מלכותך עלינו, ואז ישמח לבנו, ותגל נפשנו, בישועת מלכינו, והלוואי שנזכה עוד בשנה זו, להבטחה "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות" ונזכה כלנו יחד לגאלה השלמה במהרה בימינו אמן.

ברוך ה' לעולם אמן ואמן: ימלוך ה' לעולם אמן ואמן: